РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2010  г. № 32
Об отмене Решения Совета депутатов МО Сертолово Ленинградской области
от 23.09.2008 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке переустройства
и перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования Сертолово Ленинградской области»
В соответствии с Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
          1.  Отменить решение Совета депутатов МО Сертолово Ленинградской области от 23.09.2008 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке переустройства и перепланировки жилого помещения жилых помещений на территории муниципального образования Сертолово Ленинградской области».
         2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Петербургский рубеж».

         3.     Решение вступает в силу  после опубликования.

Глава муниципального образования А.П. ВЕРНИКОВСКИЙ